
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  27.02.2025    № 42   

Об установлении границ террито- 

риального общественного само- 

управления «Воржаночка» с. 

Ворга муниципального 

образования «Ершичский 

муниципальный округ» 

Смоленской области 

 

В соответствии с решением Ершичского окружного Совета депутатов 

от 27.02.2025  № 41 «Об утверждении Положения о порядке организации                                    

и осуществления территориального общественного самоуправления с. Ворга 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, на основании заявления инициативной группы граждан с. Ворга 

Ершичского района Смоленской области в Ершичский окружной Совет депутатов 

(от 17.02.2025, вх.№9) по установлению границ для организации 

территориального общественного самоуправления «Воржаночка» с. Ворга 

муниципального образования «Ершичский муниципальный округ» Смоленской 

области, 
ЕРШИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 Р Е Ш И Л: 

  

1. Установить границы территориального общественного самоуправления 

«Воржаночка» с. Ворга муниципального образования «Ершичский 

муниципальный округ» Смоленской области в пределах дворовой территории 

многоквартирных жилых домов №2 и №3 пер. Первомайский с. Ворга           

Ершичского района Смоленской области. 

 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воргинского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 23.10.2018                         

№ 39 «Об установлении границ территориального общественного 

самоуправления «Воржаночка» Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области». 
 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ершичские вести» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования 



«Ершичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» http://ershichiadm.admin-smolensk.ru/. 

 

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 Председатель Ершичского                      Глава   муниципального   образования  

 окружного Совета депутатов                  «Ершичский муниципальный округ» 

                                                                     Смоленской области  

      

 ______________ М.Н. Казаков               ___________________   М.В. Пядин       

 

 

 

http://ershichiadm.admin-smolensk.ru/

